Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
05 июля 2022 г. № 14

Тамбов

заседания Ученого совета Тамбовского государственного
университета имени Г.Р. Державина

Председатель: И.В. Налетова
Проректор -  Главный ученый секретарь: В.В. Смагина
Присутствовали:
54 человека из 61 члена Ученого совета

Повестка дня:
1. О кадровой политике и трудоустройстве выпускников -  Гаврилов

Максим Владимирович, директор департамента управления персоналом и
кадровой политики ТГУ имени Г.Р. Державина.

2. О предстоящем летнем отдыхе студентов и преподавателей -
Форофонтов Сергей Анатольевич, заместитель председателя профкома ТГУ
имени Г.Р. Державина.

3. Первый опыт записи студентов на сквозной проектный семинар -
Голушко Татьяна Константиновна, начальник управления развития высшего
образования ТГУ имени Г.Р. Державина.

СЛУШАЛИ: ГАВРИЛОВА Максима Владимировича с докладом «О кадровой
политике и трудоустройстве выпускников».
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

СЛУШАЛИ: ФОРОФОНТОВА Сергея Анатольевича с докладом «О
предстоящем летнем отдыхе студентов и преподавателей».
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

СЛУШАЛИ: ГОЛУШКО Татьяну Константиновну с докладом «Первый опыт
записи студентов на сквозной проектный семинар».
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению. К ^ :-уЛ9. РОССИ}

Председатель Ученого совета
к.э.н., доцент

<-л? <./ А

^ О о

ТУ  1Д|оЩ.С. МОИСЕЕВ

Ж 'лду. о®
4 Р & ъ в
s V w

Проректор -  Главный ученый секретарь
Ученого совета
д.э.н., профессор В.В. СМАГИНА